
 

 

 

Neformaliojo vaikų švietimo programų 

įgyvendinimo kokybės stebėsenos 

Joniškio rajono savivaldybėje tvarkos 

aprašo  

2 priedas 

 

NEFORMAIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO PROGRAMOS DALYVIŲ, VAIKŲ, TĖVŲ / 

GLOBĖJŲ / RŪPINTOJŲ) APKLAUSOS ANKETA DĖL NEFORMALIOJO VAIKŲ 

ŠVIETIMO PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO KOKYBĖS  

Data _______________ 

Vieta______________________ 

 

Neformaliojo vaikų švietimo (toliau – NVŠ) 

teikėjo (laisvojo mokytojo) pavadinimas  

(Pavardė, vardas) 

NVŠ programos pavadinimas 

 

 

NVŠ programoje dalyvaujantis vaikas 

 

(Pavardė, vardas) 

NVŠ programoje dalyvaujančio vaiko tėvai 

(globėjai, rūpintojai) 

 

(Pavardė, vardas) 

NVŠ programos mokestis (NVŠ krepšelis) Nemokamas, 

finansuoja ES, 

valstybė 

 

Finansuoja iš 

dalies ES, 

valstybė, tėvai  

Moka tėvai, 

įmokos suma 

 

 

Patalpų pritaikymas veiklai, priemonės, 

saugios ir sveikos aplinkos užtikrinimas 

atitinka iš dalies atitinka neatitinka 

NVŠ užsiėmimų vykdymo atitiktis grafikui 

 

atitinka iš dalies atitinka neatitinka 

NVŠ teikėjo programos įgyvendinimo kokybė. 

Veikla atitinka NVŠ kryptį, ugdymo turinį, 

priemones, kurios atitinka vaikų poreikius, 

naudojamos įvairios pedagoginės metodikos, 

fiksuojamas vaiko lankomumas, vyksta 

užsiėmimai nuotoliniu būdu 

 

atitinka 

 

iš dalies atitinka neatitinka 

NVŠ programoje vaikas išmoko ir išugdė šias 

kompetencijas: asmenines, socialines, 

iniciatyvumo ir kūrybingumo, komunikavimo, 

pažinimo, mokėjimo mokytis, dalykines 

(pabraukti) 

 

Išmoko: 

Bendro pobūdžio pastabos ir pasiūlymai dėl 

NVŠ programos vykdymo kokybės, vaikų 

užimtumo, NVŠ teikėjo 

 

 

 
 

NVŠ programos dalyvio, vaiko tėvai / globėjai / rūpintojai ________________________________________ 
 

vardas, pavardė, parašas 
 

NVŠ programos dalyvis vaikas (nuo 14 metų)_________________________________________________ 
 



2 

 

 

vardas, pavardė, parašas 
 

________________________ 


